
   
 

                                    

Stå stærkere i konkurrencen om job! DH afholder  

Jobsøgningsworkshop 

for ledige mennesker med handicap 

Danske Handicaporganisationer afholder jobsøgningsworkshops for mennesker med handicap i 

Valby kulturhus onsdag d. 30. maj 2012. Programmet byder på forskellige workshops, som vil 

hjælpe deltagerne til at stå stærkere i konkurrencen om job, og det er gratis at deltage.   

Program for workshoppen

A:"Speed-dating"  
med virksomheder. Dette er en mulighed for 

at komme i dialog med virksomheder og få 

konkret sparring på ens kompetencer og 

muligheder set med den pågældende 

virksomheds øjne. 

 

C: ”Sælg dig selv” til jobsamtalen 

Performance-coach Mette Rix giver råd og 

vejledning til, hvordan du kan præsentere dig 

selv og dine kompetencer med overbevisning 

og hvordan du tackler spørgsmål om dit 

handicap på en konstruktiv måde. 

 

B: Sparring på CV, ansøgninger og 

jobplaner 
Jobkonsulenter fra Marselisborg 

Praksisvidenscenter og DH giver individuel 

sparring og råd om, hvordan du som 

jobsøgende med handicap sælger dig selv i 

din ansøgning. 

D: Vend dine begrænsninger til noget 

positivt 

Coach og tidligere barrierebryder Thomas 

Wibling præsenterer dig for metoder til at 

vende dine begrænsninger til noget positivt, 

og får dig til at fokusere på det du kan, frem 

for det du ikke kan. 

 

Deltagerne melder sig til de ønskede workshops ved ankomst.  

Sted: Valby Kulturhus, Valby den 30. maj kl. 8:45-13 

Valgårdsvej 4-8, 2500 Valby   

Tilmeld dig: Ved at sende en e-mail til hotline@handicap.dk med dit fulde navn og e-mailadresse 

senest den 25. maj. Du bedes i din mail oplyse, om du har nogle særlige behov (fx medtager 

ledsager, madallergier, behov for teleslynge, er kørestolsbruger m.v.).  

For yderligere information, kontakt Maja Roesen e-mail: maja@handicap.dk / Tlf.: 3635 9652. .  

Info om hvilke virksomheder der vil deltage i jobsøgningsworkshoppen vil blive lagt på 

hjemmesiden: www.vidensnetvaerket.dk/evnerifokus og på www.facebook.com/Evnerifokus.   
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